CÂMARA MUNICIPAL  DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700 ..

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, ao Guarda Civil. MAURÍCIO NERES DOS SANTOS, pela

valiosa atuação na ocorrência referente a apreensão de drogas no. bairro Jardim

Oliveira Camargo.

Justificativa

Parabenizo o Guarda Civil, por Ato de Bravura, pela participação de apreensão

de drogas que ocorreu no bairro jardim Oliveira Camargo.

Do deliberado, dê-se ciência ao Guarda Civil de Indaiatuba Mauricio Neres dos

Santos.

Local de entrega: (em mãos) Câmara unicipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 23 de maio de 2018.

-

Luiz CarlOs Chiaparine
Vereador

PROT-CMI 1132/2018
24/05/2018 - 09:24

PROT-CMI 1132/2018
24/05/2018 - 09:24
MOC 115/2018